

SKELHUSE HOLDING ApS

Aalborgvej 78
9280 Storvorde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

B. Vrou Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKELHUSE HOLDING ApS
Aalborgvej 78
9280 Storvorde

CVR-nr: 28492375
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for SKELHUSE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Anpartshaver har i vid udstrækning finanseret underbalancen. På sigt er det ledelsens forventning at indtjeningen i datterselskaberne samt holdingsselskabet vil reetablerer selskabskapitalen.

Selskabet opfylder lovgivningens krav til fravalg af revision, hvorfor dette også er valgt for det kommende år.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skellet, den 30/11/2019

Direktion

Bertil Vrou Thomsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Skelhuse Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder suppleret med følgende klasse C krav: anlægsnote.

Om anvendt regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, kan i øvrigt oplyses:

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes og omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i takt med de forbruges.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

I medfør af årsregnskabslovens bestemmelser er posterne omsætning, ændring i igangværende arbejde, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger, der omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler, sammendraget i posten bruttofortjeneste eller -tab.

Udbytteindtægt fra datterselskaber

Udbytte fra datterselskaber indtægtsføres i det år de vedrører, når beslutning om udlodning er sket inden afslutning af årsrapport for selskabet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, låneomkostninger, kursreguleringer vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datterselskaber måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til børskurs på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Beløbet måles til den skat der ville udløses, såfremt selskabets aktiver realiseres til den værdi de står til i balancen. Eventuelle skattemæssige underskud til fremførsel modregnes ved beregningen.

Et eventuelt udskudt netto skatteaktiv vil kun helt undtagelsesvis blive indregnet i balancen.

Aktuel og udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning er gældende. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-1.520	-2.640
Bruttoresultat		-1.520	-2.640
Resultat af ordinær primær drift		-1.520	-2.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.694	-23.201
Øvrige finansielle omkostninger		-21	-6
Ordinært resultat før skat		-13.235	-25.847
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-13.235	-25.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.235	-25.847
I alt		-13.235	-25.847

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.100	209.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		209.100	209.100
Anlægsaktiver i alt		209.100	209.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.967	77.052
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.967	77.052
Likvide beholdninger		391	5.828
Omsætningsaktiver i alt		24.358	82.880
Aktiver i alt		233.458	291.980

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-509.423	-492.129
Egenkapital i alt		-384.423	-367.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.522	153.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		459.359	505.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.881	659.109
Gældsforpligtelser i alt		617.881	659.109
Passiver i alt		233.458	291.980